
„Службен весник на РМ“ бр. 56 од 07.05.2007 година 

1 од 4 

Врз основа на член 47 став 7 од Законот за внатрешни работи („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 19/95, 55/97, 38/02, 33/03, 19/04 и 51/05), министерот за 
внатрешни работи донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
НАЧИНОТ НА ПОВИКУВАЊЕ И АНГАЖИРАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИТЕ НА 
РЕЗЕРВНИОТ СОСТАВ НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Член 1 
Во Правилникот за начинот на повикување и ангажирање на припадниците на 

резервниот состав на Министерството за внатрешни работи („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 9/96 и 47/01) во членот 3 во ставот 1 зборот „групна” се 
заменува со зборот „општа”. 

Во ставот 5 по зборот „системот” се додаваат зборовите „за мобилизација во 
Министерството и системот за”.  

 
Член 2 

Обрасците број 1 и 2 се заменуваат со нови обрасци број 1 и 2 кои се составен дел на 
овој правилник.  

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник” на Република Македонија”. 

 
 
Бр. 131-27645/1                                          Министер 

20 април 2007 година                      за внатрешни работи 
     Скопје                                 м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
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